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KEUCO BUOMIAT

Porte-serviettes 1 bras

Porte-serviettes 1 bras Edition 11
Keuco - Longueur 450mm - Chromé

. 69.20€™¢

Le produit Porte-serviettes 1 bras Edition 11 Keuco - Longueur 450mm - Chromé N
est en vente chez Domomat !
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CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

KEUCO

Edition 11
11120010000 Porte-serviettes

PRODUIT

DESSIN

29

81

450

25

29

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

1 bras, fixé

SURFACE

chromé

DIMENSION
450 mm
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